
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή προσωπικού στoν Οργανισμό κατά 
των Ναρκωτικών (Υπουργείο Υγείας).

2 Κατανομή επιτυχόντων από προστατευόμενους 
του ν. 2643/1998, έτους 2023 (Πρωτοβάθμια Επι-
τροπή Κρήτης, με έδρα το Ηράκλειο, του άρθρου 
9 του ν. 2643/1998).

3 Επιβολή εφάπαξ προστίμου στον IKRAM ASAD 
του IKRAM και της KAMAR.

4 Επιβολή πολλαπλού τέλους εις βάρος του ASSINAY 
(επ.) MOHAMED (όν.) του LAHSEN και της LATIFA.

5 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργασίας, 
καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, κατά το Α’ 
Εξάμηνο του έτους 2023, υπαλλήλων διαφόρων υπη-
ρεσιών των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλληνίας 
και Ιθάκης της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων (Π.Ι.Ν.).

6 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Αριστοτέλειου Πνευματικού Κέντρου Δήμου 
Αριστοτέλη με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./115/4683 (1)

Κατανομή προσωπικού στoν Οργανισμό κατά 
των Ναρκωτικών (Υπουργείο Υγείας).

  O ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαί-

σιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111), της 
παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 (Α’ 54) και 
της παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 84/2019 
«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-
κών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-
γείων» (Α’ 123) και το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/1.3.2011 
(Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./122/14939/
15.5.2019 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής της παρ. 1 
του άρθρου 2 της Π.Υ.Σ. 33/2006, όπως τροποποιήθηκε 
με όμοιες αποφάσεις. 

5. Το υπ’ αρ. 14535/13-3-2023 αίτημα του Oργανισμού 
κατά των Ναρκωτικών,

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 
του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή εβδομήντα (70) ατόμων (εξήντα (60) 
ατόμων, διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων και δέκα (10) 
ατόμων, ΠΕ Ιατρών), με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου, στον Οργανισμό κατά των Ναρκωτι-
κών (Υπουργείο Υγείας), σύμφωνα με τους υπ’ αρ. 1493/ 
7.3.2023 (ΑΔΑ: 9ΓΖ44690ΩΡ-ΜΔΑ), 2236/14.3.2023 (ΑΔΑ: 
Ψ7Σ14690ΩΡ-Δ0Ο), 2363/20.3.2023 (ΑΔΑ:6ΡΛ54690ΩΡ-
ΤΘΒ), 2234/14.3.2023 (ΑΔΑ:9ΓΟΕ4690ΩΡ-ΩΤΨ), 2365/ 
20.3.2023 (ΑΔΑ:9ΚΕ24690ΩΡ-228), 2606/28.3.2023 (ΑΔΑ: 
ΨΦΤΓ4690ΩΡ-ΗΕ1), 2608/28.3.2023 (ΑΔΑ: ΨΙΡΑ4690ΩΡ-
Ψ58) και 2607/ 28.3.2023 (ΑΔΑ: 9ΜΨΒ4690ΩΡ-ΘΥΦ) ορι-
στικούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων, στο πλαίσιο των 
υπ’ αρ. 5663/ 8.11.2022, 6031/21.11.2022, 6036/21.11.2022, 
6037/ 21.11.2022, 6032/21.11.2022, 6035/21.11.2022, 6034/
21.11.2022 και 6033/21.11.2022 προκηρύξεων, αντίστοιχα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 5 Απριλίου 2023

Ο Υπουργός 

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Απριλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2289

23007

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.04.07 01:09:44
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23008 Τεύχος B’ 2289/06.04.2023

    Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./107/5366 (2)

Κατανομή επιτυχόντων από προστατευόμενους 
του ν. 2643/1998, έτους 2023 (Πρωτοβάθμια Επι-
τροπή Κρήτης, με έδρα το Ηράκλειο, του άρθρου 
9 του ν. 2643/1998).

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαί-

σιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111), της 
παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 (Α’ 54) και 
της παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 84/2019 
«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-
κών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-
γείων» (Α’ 123) και το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2). 

3. Την υπ’ αρ. 5366/28-03-2023 ηλεκτρονική επιστολή 
του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων 
και τα συνημμένα σε αυτή σχετικά έγγραφα.

4. Τον πίνακα τοποθετήσεων επιτυχόντων της 

υπ’ αρ. 75108/31-08-2021 προκήρυξης του ν. 2643/1998, 

της Περιφερειακής Διεύθυνσης Κρήτης του Ο.Α.Ε.Δ. (νυν 

Δ.ΥΠ.Α).
5. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 

(Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 
2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή σαράντα (40) ατόμων, διαφόρων ειδι-
κοτήτων, από τον πίνακα τοποθετήσεων επιτυχόντων 
των προστατευομένων του ν. 2643/1998, όπως αυτός 
αναρτήθηκε από την αρμόδια Υπηρεσία του τ. Ο.Α.Ε.Δ. 
(νυν Δ.ΥΠ.Α.) της Κρήτης με έδρα το Ηράκλειο, ως εξής:

- Εννέα (9) άτομα κατηγορίας ΑΜΕΑ: 1 άτομο Πανε-
πιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ), 1 άτομο Τεχνολογικής 
Εκπαίδευσης (ΤΕ), 1 άτομο Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευ-
σης (ΔΕ) και 6 άτομα Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης (ΥΕ).

- Τέσσερα (4) άτομα κατηγορίας ΕΜΜΕΣΗ ΑΜΕΑ: 2 
άτομα Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΔΕ) και 2 άτομα 
Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης (ΥΕ).

- Δεκατέσσερα (14) άτομα κατηγορίας ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ: 2 
άτομα Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ), 3 άτομα Τεχνο-
λογικής Εκπαίδευσης (ΤΕ), 5 άτομα Δευτεροβάθμιας Εκπαί-
δευσης (ΔΕ) και 4 άτομα Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης (ΥΕ).

- Δώδεκα (12) άτομα κατηγορίας ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ: 2 άτο-

μα Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (ΤΕ), 4 άτομα Δευτερο-

βάθμιας Εκπαίδευσης (ΔΕ) και 6 άτομα Υποχρεωτικής 

Εκπαίδευσης (ΥΕ).

- Ένα (1) άτομο κατηγορίας ΑΝΑΠΗΡΩΝ ΠΟΛΕΜΟΥ: 1 

άτομο Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης (ΥΕ).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 5 Απριλίου 2023

Ο Υπουργός 

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

Ι

    (3) 

 Επιβολή εφάπαξ προστίμου στον IKRAM ASAD 
του IKRAM και της KAMAR. 

 Δυνάμει της υπ’  αρ. 288/2023/24-03-2023 καταλο-
γιστικής πράξης του Αναπληρωτή Προϊσταμένου της 
Διεύθυνσης του Α’ Τελωνείου Εισαγωγών - Εξαγωγών 
Θεσσαλονίκης, η οποία εκδόθηκε δυνάμει της παρ. 1 
του άρθρου 152 του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνει-
ακός Κώδικας» (Α’ 265) και δημοσιεύεται δυνάμει των 
παρ.  1 και 5 του ίδιου άρθρου, καταλογίζουμε στον 
IKRAM ASAD του Ikram και της Kamar, που γεννήθηκε 
στις 24.06.1996 στο Πακιστάν, κάτοχο του υπ’ αρ. 05/
000602497 Δ.ΚΑ., αγνώστου διαμονής, σύμφωνα με την 
υπ’ αρ. 1507/23/340650/17-02-2023 (αρ. πρωτ. εισερχ. 
εγγρ. 5774/21-02-2023) βεβαίωση αγνώστου διαμο-
νής του Αρχηγείου της Ελληνικής Αστυνομίας, εφάπαξ 
πρόστιμο ύψους οκτώ χιλιάδων ευρώ (8.000,00 €), για 
κατοχή και κυκλοφορία κοινοτικού οχήματος εντός της 
Ελληνικής επικράτειας από πρόσωπο εγκατεστημένο 
στην Ελλάδα, χωρίς να πληρούνται οι όροι και οι προϋ-
ποθέσεις που ορίζονται στον ν. 2960/2001 «Εθνικός Τε-
λωνειακός Κώδικας» (άρθρα 120, 121, 129, 130, 133, 136 
και 137 παρ. Α.1. περ. α) και στην υπό στοιχεία Δ. 247/
13/1.3.1988 (Β’ 195) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουρ-
γού Οικονομικών, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (άρ-
θρα 1 παρ. 1, 3 και 4 παρ. 1). Κατά της ανωτέρω κατα-
λογιστικής πράξης επιτρέπεται η άσκηση προσφυγής 
ενώπιον του αρμοδίου Διοικητικού Πρωτοδικείου Θεσ-
σαλονίκης εντός τριάντα (30) ημερών από τη δημοσίευ-
σή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΙΖΑΚΗΣ 

Ι

(4)  

 Επιβολή πολλαπλού τέλους εις βάρος του ASSINAY 
(επ.) MOHAMED (όν.) του LAHSEN και της LATIFA.

    Δυνάμει της υπ’ αρ. 56/2019/3-4-2023 καταλογιστικής 

πράξης του Προϊσταμένου του Τελωνείου Κορίνθου και 

λόγω παράβασης των άρθρων 119Α2, 142 παρ. 2 και 

155 και επόμενα του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός 

Κώδικας», εις βάρος του κριθέντος ως υπαιτίου:
ASSINAY (επ.) MOHAMED (όν.) του LAHSEN και της 

LATIFA με ΑΦΜ: 175660896, γεν. 2-8-1984 στο Μαρό-
κο, κάτοχο του Αριθμού Δελτίου Αιτούντος Διεθνούς 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23009Τεύχος B’ 2289/06.04.2023

Προστασίας 0796904 με λήξη την 13/3/2020, κάτοικο 
Ανοικτής Δομής Φιλοξενίας Αλλοδαπών που βρίσκεται 
εντός Στρατοπέδου Κορίνθου και νυν αγνώστου διαμο-
νής σύμφωνα με την υπ’ αρ. 1507/23/341764/17-2- 2023 
βεβαίωση του Αρχηγείου της Ελληνικής Αστυνομίας, 
λόγω διάπραξης τελωνειακής παράβασης λαθρεμπο-
ρίας καπνικών προϊόντων, κατά τις ανωτέρω διατάξεις, 
επεβλήθη πολλαπλό τέλος ίσο με το ελάχιστο ποσό πολ-
λαπλού τέλους σύμφωνα με το άρθρο 150 παρ. 1 του 
ν. 2960/2001, ήτοι ποσό ΧΙΛΙΩΝ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ ΕΥΡΩ 
#1.500,00# €, το οποίο υπόκειται κατά την είσπραξη του 
σε Τ.Χ 2% και ΟΓΑ επί των Τελών Χαρτοσήμου 20%, σύμ-
φωνα με τον Κώδικα Τελών Χαρτοσήμου.

  Ο Προϊστάμενος

ΜΙΧΑΛΗΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

    Αριθμ. οικ.29212/6307 (5)

Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργασί-
ας, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, 
κατά το Α’ Εξάμηνο του έτους 2023, υπαλλήλων 
διαφόρων υπηρεσιών των Περιφερειακών Ενο-
τήτων Κεφαλληνίας και Ιθάκης της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων (Π.Ι.Ν.).

  Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
«Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις της υπ’ αρ. 276433/10-11-2017 (Β’ 4083) 
απόφασης του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, με 
την οποία εγκρίθηκε η τροποποίηση του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Κεφαλαίου Β του 
ν. 4354/2015 (Α’ 175).

4. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026-10/01/2017 (Β’ 17) απόφα-
ση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών.

5. Την υπ’ αρ. 251-13/28-03-2023 (ΑΔΑ: 9ΕΝΥ7ΛΕ- Λ54) 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Ι.Ν..

6. Την υπ’  αρ. Οικ.28914/6240/30-03-2023 (ΑΔΑ: 
6Ο847ΛΕ-Θ3Τ) απόφαση δέσμευσης πίστωσης, σε βά-
ρος των πιστώσεων του Π/Υ του Φορέα 04.073 και ΚΑΕ 
0511.00.001 οικονομικού έτους 2023, ύψους 42.517,20 €.

7. Τις έκτακτες και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες 
(αυξημένος όγκος εργασιών και καταληκτικές ημερο-
μηνίες, αντιπυρική περίοδος, διαχείριση πλημμυρικών 
φαινομένων κ.α.) οι οποίες, σε συνδυασμό με τη σημα-
ντική έλλειψη προσωπικού λόγω των αποχωρήσεων 
με συνταξιοδότηση και μετατάξεων, επιβάλλουν το 
κάτωθι προσωπικό του φορέα μας να απασχολείται 
καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού του ωραρίου, απο-
φασίζουμε:

- Εγκρίνουμε την καθιέρωση απογευματινής υπερω-
ριακής εργασίας εργάσιμων ημερών με αμοιβή, για εξή-
ντα έξι (66) υπαλλήλους των Περιφερειακών Ενοτήτων 

Κεφαλληνίας και Ιθάκης, για το Α’ Εξάμηνο έτους 2023, 
μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά υπάλληλο και για 
σύνολο επτά χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι (7.920) ωρών, 
στις υπηρεσίες των Περιφερειακών Ενοτήτων Κεφαλλη-
νίας και Ιθάκης.

- Η καθιέρωση της υπερωριακής εργασίας των υπαλ-
λήλων κρίνεται απαραίτητη για την αντιμετώπιση επει-
γουσών, έκτακτων και εποχιακών υπηρεσιακών αναγκών 
των υπηρεσιών και λόγω έλλειψης προσωπικού των ανω-
τέρω υπηρεσιών.

- Η εκτιμώμενη δαπάνη για τις ως άνω υπερωρίες ανέρ-
χεται στο ύψος των 42.517,20 ευρώ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αργοστόλι, 6 Απριλίου 2023

Η Περιφερειάρχης

ΡΟΔΗ ΚΡΑΤΣΑ - ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ

Ι

      Αριθμ. πράξης 11 (6)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-
ας του Αριστοτέλειου Πνευματικού Κέντρου Δή-
μου Αριστοτέλη με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/
2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232) και

γ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Ν.Π.Δ.Δ. 
«Αριστοτέλειο Πνευματικό Κέντρο Δήμου Αριστοτέλη» 
(Β’ 1247/2013) όπως τροποποιήθηκε (Β’ 4601/2021) και 
ισχύει.

2. Την υπ’ αρ. 196/23-03-2023 βεβαίωση του αναπλη-
ρωτή Προϊσταμένου Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Αριστοτέλη για τη μη πρόκληση δαπάνης (σύμφωνα με 
το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 - Α’ 143).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/
30.12.2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/442/οικ.3192/
23.2.2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, 
αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι ειδικοτήτων του προσω-
πικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου, όπως αυτές περιλαμβάνονται στον Οργανισμό 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Αριστοτέλειου Πνευματικού 
Κέντρου Δήμου Αριστοτέλη, με τους οριζόμενους στο 
Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδι-
κότητες, ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23010 Τεύχος B’ 2289/06.04.2023

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΕΣ 1 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

(διάφορες ειδικεύσεις)
 1

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2

Η παρακάτω προσωρινή ειδικότητα, καθώς και οι λοιπές υφιστάμενες ειδικότητες που περιλαμβάνονται στον 
Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Ν.Π.Δ.Δ. «Αριστοτέλειο Πνευματικό Κέντρο Δήμου Αριστοτέλη» και οι οποίες 
δεν περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, παραμένουν ως έχουν:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (Διοικητικού) 1

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ιερισσός, 28 Μαρτίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΤΖΙΤΖΙΡΙΚΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02022890604230004*


